3. Predmetom tejto zmluvy je prevod vlastníckeho práva k vozidlu z predávajúceho 
na kupujúceho a záväzok kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu. 

Čl. II. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena vozidla bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 5 450,00 € 

(slovom päťtisícštyristopäťdesiat eur). 

2. Kupujúci zaplatil kúpnu cenu pred podpisom tejto zmluvy na účet predávajúceho 

(č. účtu: 7000186505/8180 , variabilný symbol 0041201301 ), čo predávajúci 
podpisom tejto zmluvy potvrdzuje. 

2952/2013/OSM-27169 

2 

Čl. III.